Mens tua sublimis supra genem eminet ipsu.

Grandius ingenio nec tibi nomen inest.

Ergo alii nodeant miseris opentique timeri.

Tinctaque mondaei spicula felle gerant.

At tua supplicib; domus est assueta uiuandis.

Bi quorum numero me puer est uelis.

ad rufinum  
etiam q. capite.  
templo angulis Ecce ubi non uana portantia uerba salutem.

Naso thomitana mitit abyrrbe tuus.

Vix suo faueas mandat rufine triumpbo.

In uestras uenit si tam ille manus.

Cat opus exiguum uestrisque paratibus impar.

H